
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 

         Φάρσαλα 7 Απριλίου  2017 
         Αριθ. Πρωτ.  4418 
         Αριθ. Απόφ.   113                            

  
   
 

Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου,  
Α.  Γαλανόπουλος 
Τηλέφωνα: 2491350119, 120 
e-mail:  galano@0920.syzefxis.gov.gr 

  

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη ωφελούμενων Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα στο   
           Δήμο Φαρσάλων (Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017 ΟΑΕΔ)  
           
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

    Έχοντας υπόψη : 
1. Την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ. Α’) 
2. Το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-06-2007 τ. Α') 
3. Τη με αριθμό 4747/23-01-2017  Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017 του  
    Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.) 
4. Τα συστατικά σημειώματα   του Ο.Α.Ε.Δ. Λάρισας με τα οποία 
    υποδεικνύονται οι ωφελούμενοι διαφόρων ειδικοτήτων για πρόσληψη στο  
    Δήμο Φαρσάλων σε συνέχεια της ανωτέρω πρόσκλησης. 
5. Τον έλεγχο των γενικών και τυπικών προσόντων των υποδειχθέντων 
    ωφελούμενων από το Δήμο Φαρσάλων σύμφωνα με τη δημόσια πρόσληψη  
    του ΟΑΕΔ. 
6. Τις ειδικότητες των ωφελουμένων και τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου  
    Φαρσάλων.  

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε τους κατωτέρω ωφελούμενους του προγράμματος για την 

προώθηση της απασχόλησης (Δημόσια Πρόσκληση 1/2017 του ΟΑΕΔ) μέσω 

προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Δήμους της χώρας για 24.251 

θέσεις πλήρους απασχόλησης ως εξής: 

 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ 

1 ΑΛΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΙΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

mailto:galano@0920.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 69Ο4ΩΗ0-679



ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

-12 -2017 

2 ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

-12 -2017 

3 ΔΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

-12 -2017 

4 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 
-12 -2017 

5 ΖΙΑΚΑ ΖΩΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

-12 -2017 

6 ΚΑΡΑΤΟΛΙΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

-12 -2017 

7 ΛΑΜΠΟΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

-12 -2017 

8 ΜΠΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

-12 -2017 

9 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 
-12 -2017 

10 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10-04-

2017 ΕΩΣ 09 

-12 -2017 

 

Με τη λήξη κάθε μήνα απασχόλησης των ανωτέρω ωφελούμενων οι 
αρμόδιοι Προϊστάμενοι θα διαβιβάζουν στο Τμήμα Προϋπολογισμού 
Λογιστηρίου Μισθοδοσίας και Προμηθειών, της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών πρωτότυπα και θεωρημένα τα μηνιαία δελτία απασχόλησης 
(επισυνάπτεται υπόδειγμα) των ωφελούμενων που τους ανατίθενται με την 
παρούσα. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την υπογραφή της. 

 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

Άρης Καραχάλιος 

Κοινοποίηση: 
1. ΟΑΕΔ 
2. Διευθύνσεις Δήμου 
3. Αναφερόμενους ωφελούμενους 

ΑΔΑ: 69Ο4ΩΗ0-679


		2017-04-07T14:23:26+0300
	Athens




